檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：高國瑜

電話：06-2533131-7315

電子信箱：stutcmd@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：南科大視傳字第1060011824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106118241_0011824A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「2017年台北國際發明暨技術交易展-教育部館」海

報一式，請協助張貼並鼓勵師生前往參觀，請查照。

說明：

一、「2017年台北國際發明暨技術交易展-教育部館」於9月28

日至9月30日於台北世貿一館D區展出。

二、今年教育部館展出作品為整合全國數十所技專校院將各校

最優秀的發明與技術呈現給國人，誠摯邀請貴校一同前往

參與。

三、海報將於9月14日寄出，詳細資訊請參照本活動專屬網站h

ttp://vc.stust.edu.tw/。

正本：教育部、公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：國立臺灣科技大學區域產學合作中心、國立臺北科技大學區域產學合作中心、國

立雲林科技大學區域產學合作中心、國立高雄第一科技大學區域產學合作中心、

國立高雄應用科技大學區域產學合作中心、國立屏東科技大學區域產學合作中心

、本校視覺傳達設計系 2017-09-11
08:14:06

1060006524

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/11

■■■■■■■有附件